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MOPSIJAOK JEHHUM
1. ITpo pe3yabTaTy NpOBEIECHHS BCTYITHUX 1ICIUTIB 13 3arajlbHOOCBITHIX ITPEIMETIB
10.08.2020.
OpxiB 4. 1., BignoBiganbHUI
ceKkpeTap NpuiMaibHOI KOMICIi.

2. [Ipo nomyck abiTypi€HTIB A0 TBOPYHMX KOHKYPCIB JJI BCTYIy HAa HaBYAHHS JIJIs
3100yTTs OCBITHBOTO CTYMEHS OakajgaBpa (3a IepKaBHUM 3aMOBIICHHSIM).
IOpxkiB 4. 1., BiamoBiganbHuUI
ceKkpeTap NMpUuUMaIbHOT KOMICIi.

3. [Ipo nomyck abiTypieHTIB IS CKIIAaHHS BCTYITHHUX 1CTIMTIB 13 3aralbHOOCBITHIX
MpeIMeTiB Ui BCTYIy Ha HaBYAaHHA JUIS 3100YyTTsI OCBITHBOTO CTyIEHsl OakanaBpa (3a
JIepKaBHUM 3aMOBJICHHSIM).

HOpkis 4. 1., BignoBigabHMIMA
CeKpeTap MpUUMabHOT KOMICI.

1. CIYXAJIA: IIpo pe3ynbTaTH TPOBEIECHHS BCTYNMHUX ICOHTIB 13
3aranbHOOCBITHIX nipeameTiB 10.08.2020.

YXBAJIMJIM: 3atBepauTH pe3yabTaTH IMPOBEJACHHsS BCTYIMHUX ICIHTIB 13
3arasibHOOCBITHIX nipeameTi 10.08.2020.
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1 | Hazapenko [lapis CepriiBHa 160 | 180 - - 180 | - -
2 | CinbkoBa AHacracist MuxaiiiaiBHa 128 | 164 | - - - 156 - -
3 | Aynina Kapina ImutpiBHa - 132 | - - - - - -
4 | Pe3nik Poman BanentunoBuy 148 - | 172 ] 186 - - - -
5 | CepokypoB Poman Bosoaumuposuy 140 - | 148 | 160 - - - -
6 Jlucunpkuit I'mi6 MapkoBuy 132 - 128 - - 132 - -
7 | KpaBuenko Makcum CepriiioBuy 128 | 136 | 128 - - - - -
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8 | Kpyrmuii Cepriii AnaTomniiioBuy 176 | 152 | - - - 152 - -
9 | Anronenko Onbra MuxainiBHa 148 - - 148 | 160 - - -
10 | Jlyrancekuit Oner FOpiiioBuu 148 - | 148 | 144 - - - -
11 | Kosin Onexciii CepriiioBud 136 | 148 | 144 - - - - -
12 | Maptunenko Bononumup 152 - - 144 | 136 - - -

Bonoaumuposuy

13 | Mipromenko Cepriii AHAPIHOBUY 156 | 160 | - 152 - - - -
14 | KpaBuenko Cssitocnas CesrocnaBosuy | 136 | 160 | - 138 - - - -
15 | [lonomapenko €Bren OnexcaHIPOBUY 132 - | 128 | 136 - - - -

2. CJIYXAJIM: [Ipo nomyck abiTypi€HTIB 10 TBOPUYMX KOHKYPCIB JIJIsl BCTYIly Ha
HaBYaHHS JJ1s1 37100YTTS OCBITHBOT'O CTYIICHs OaKaiaBpa (3a JIep>KaBHUM 3aMOBJICHHSIM).
YXBAJIMJIM: Jlonmyctutu Ha 3 ceciro 3 11.08.2020 mo 12.08.2020 g0 TBOopuux
KOHKYPCIB JIJI1 BCTYIy Ha HaBYaHHSA JJIs 3100yTTSl OCBITHBOTO CTymeHs OakajnaBpa (3a
JepKaBHUM 3aMOBJICHHSIM).
017 ®izuyHa KyJbTypa i cnoprt

Yepepatwuit Poman BiktopoBuu
AbaeB Cepriit OnekcanzpoBuy
AHJpieBelb [TaBio IropoBuu

Binan Muxkura OnekcanpoBuy
Bakyna Maxkcum Bnanucnasosuu
Taiininei Cepriii OnekcanpoBuy
['osoBkO Aptem OnekcaHIpoBUY
I'openos Anppiit Bonogumuposny
I'paueBnoB CBreu IBanoBHY
€poxin Omnexkciit OnekciioBu4
3eeHChKUi Kupuno IropoBuu
30pKiH Januno CepriiioBuu
I30TOB Cepriit CepriiioBuu
Konenuenko Omnekcannp  CepriitoBuu
KonecHikos Opiit AHnpiiioBUY
KpaBuenko CesarocnaB  CBsITOCIaBOBUY
JliTBiHEHKO Muxkwuta CepriiioBuu
Jlock SApocnasa OneriBHa
MipromieHko Cepriit AHnpiioBUY
006031 Denip IOpiiioBuu
CemeHixin Makcum BiktopoBuu
Coxin Koncrantun CepriioBuy
Crromin Hennc OnekcaHIpoBUY
Trox Haranis OnekcanapiBHa
VYnonos Onekcangp  BonoaumupoBuy
VYcayona AmHacracis BiTamiiBHa
UepennuyeHko  AprteMm IropoBuu
Uypkin [nns JmutpoBud
[oBkorUISIC Jmutpo CepriiioBuu



021 AynioBizyajibHe MHCTEUTBO TA BUPOOHUIITBO

['onTap €nu3zaBeta  AHTOHIBHA
3aBepraiiiioBa  Bepownika IropiBHa
[TenixoBa Banepis AHaroniiBHa
Hlymikina Ipuna OnekcanpiBHa
022 /Iu3aiin
Pomrynkina CeiTiiana AHJpiiBHA
[ITeBuenko Aprem CepriiioBuu

023 O0pa3oTBOpPYE MUCTEUTBO, JCKOPATHBHE MUCTEITBO, pecTaBpauis

Bomuk XpuctrHa AHaroJiiBHa
JlaBusioB Amnaromniit IropoBuu
024 Xopeorpadis
HpoHosa Kcenis OmnekciiBHa
3axap’eBa Pycnana OnexciiBHa
Korrera HOnis BsiuecnaBiBHa
Jlo6au Pycnana Bononumupisua
Jlsaryx Kapuna MuxkoiaiBHa
Titerko Jlana BitaniiBaa

UYesepnenko  Koctsutun — FOpiiioBuu

3. COIYXAJIM: Ilpo nonmyck abITypi€HTIB JJisl CKIaJaHHS BCTYIHUX ICIUTIB 13
3arajibHOOCBITHIX MTPEAMETIB ISl BCTYITY Ha HAaBYaHHSI JJ1sI 3100y TTSI OCBITHHOTO CTYIICHS
OakasiaBpa (3a Jiep>KaBHUM 3aMOBJICHHSIM).

YXBAJIMJIM: [Jonyctutu 11.08.2020 aOiTypi€HTIB ISl CKJIaJAaHHS BCTYIHUX
ICOUTIB 13 3arajJbHOOCBITHIX MNpPEAMETIB g BCTYIy Ha HaBYaHHS JUIS 3700yTTA

OCBITHBOTO CTYTICHsI OakanaBpa (3a Jep>KaBHUM 3aMOBIICHHSIM):
1. Asmroxa Cepriii AnaTomiiioBud
2. bapabam Pycnan HatikoBuu
3. beneup Apxaniii IBanoBUY
4. benosa Ipuna AnatoniiBHa
5. biniyenko Makcum CepriiioBuu
6. borym Bacuns BacunboBuu
7. byrenko Makcum BanepiitoBuu
8. byrnik Anapiit OnekcanapoBuy
9. Bacbeko Onekciii AHATONIHOBUY
10. Bepxonait Auapiit Bosiogumuposud
11. BopoGenb Bononumup BacuiboBuu
12. I'amigos Paxim ["acau ormnm
13. 'mpman Bononumup Bikroposuu
14. Tonstn Poman ®enopoBud
15. N'onuapenko €Bren Bonoanmuposuy
16. I'py3noB Pycnan BanentuHoBu4
17. Nenucos Cepriii ['enHaniioBug
18. XKwmin [Jlenuc IropoBud
19. IrnaroB Bauepiii BsuecnaBoBuu
20. Kanyrin Onekcanap CepriioBud
21. Kexic Auapiii MuxaiinoBud
22. Kucinp €8red Bomogumupouy
23. KoBanb Bononumup Bononumuposuy
24. KopobkoB Poman AnaTomniioBuu



25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Kyspmenko Onekciit FOpiiioBuu
Ky3pMmincekuit Bitaniit BitaniiioBuu
JlaBpentok Bonoaumup BacunboBuu
JlozoBuii FOpiit EMinbsHOBHY
Jlymrok Cepriii IBanoBUY
Makapenko Cepriii ['puroposuu
Manumok Aptyp MuxaitinoBua
Muxkutenko Auapiii MuxainoBud
Munk Aprem MuxainoBuu
Mimrypa Poman IBanoBuu
OBcssHaMKOB BiTamniit BikTropoBuy
[Ipoxsaruino Bitaniit BitaniiioBuy
Pemernsik Bnagucnas OnexkcanapoBud
Pomanuyk Cepriii MukonaioBuy
Crenanenko Jleanc CepriiioBud
CrpenbiioB Annpiit CepriioBuy
Teniuenko Pycman BanentunoBuy
Tetropa Aunapiit [leTpoBuu
Tkagenko Bitaniit MukonaiioBua
Tpouenko Cepriit MuxaimoBud
Tpowun Banepiit JIMutpoBud
VYeaxuii Banepiit MukonaiioBud
XBocToBchbkuit AHapii CeprifioBuy
[Mannyna [lem’sin CepriiioBud
[leBuenko AHapiii BikropoBuu
FOpkeBnu Anaromiit BacunsoBud
SInuank Muxaiino BacuiaroBuu
Slimuauk Haranis [BaniBHa

B.o. pexropa 474
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